2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2019                                                                                                                  № 237
О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.06.2013 № 624

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  от 31.01.2017 № 147-р администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести  в административный регламент администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.06.2013 № 624 (в ред. от 23.12.2014 №1355, от 16.04.2015 № 341, от 17.06.2015 № 540, от 26.02.2016 № 211, от 20.01.2017 № 34, от 25.07.2017 № 724) (далее -административный регламент), следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слова «составляет 7 рабочих дней» заменить словами «составляет 5 рабочих дней».
1.2. В подпункте 3.3.4.4 пункта 3.3.4 «Формирование и направление межведомственных запросов» подраздела 3.3 раздела 3 слова «составляет 6 рабочих дней» заменить словами «составляет 3 рабочих дня».
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет».
Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова